
 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci – Viale Europa, 32 – 31100 Treviso 

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it 

 

 

Resp. Istruttoria : Francesco C. Cacciola – Dsga@liceodavinci.tv                              
Responsabile Procedimento: Mario Dalle Carbonare  –  dirigente@liceodavinci.tv 
nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

Prot. data in intestazione 
Atti – Fascicolo Pon FSE-2014-2020 

All’Albo d’Istituto - Sito web 
CUP: H46J20000910006 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2020-200 
PROGETTO: Una scuola per tutti  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo 
ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

 
OGGETTO: Incarico di collaudatore, per le attività inerenti le azioni previste dal progetto PON 10.2.2A-
FSEPON-VE-2020-200 – dal titolo “Una scuola per tutti”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO  l’Avviso interno prot. n1847 del 5/02/2021, rivolto esclusivamente al personale in servizio presso 
questa Istituzione Scolastica, per titoli comparativi, per la Selezione e il Reclutamento d’incarico di 
collaudatore per le attività inerenti le azioni previste dal progetto PON 10.2.2A-FSEPON-VE-2020-
200 – dal titolo “Una scuola per tutti”; 

VISTO  la normativa vigente; 
VISTO  la graduatoria  prot. 2945 del 24/02/2021; 

DISPONE 

L’attribuzione incarico di collaudatore da impiegare nella realizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-
2020-200 “Una scuola per tutti”. 

 COMPITI DELCOLLAUDATORE 

Il Collaudatore dovrà: 

 Svolgere un sopralluogo approfondito dei locali destinati alla realizzazione 
dell’intervento; 

 Provvedere alla redazione del verbale di collaudo delle attrezzature noleggiate; 

 Provvedere al controllo on line della matrice degli acquisti inserita in sede di 
rendicontazione; 

 Presentare relazione e time-sheet sulle attività svolte; 

 Collaborare con il D.S. e il D.S.G.A per tutti gli adempimenti legati alla funzione di 
Collaudo. 

 Svolgere l’incarico personalmente e direttamente presso la sede dell’Istituto secondo il 
calendario approntato dai referenti dell’istituzione scolastica 

 RETRIBUZIONE 

il compenso previsto non potrà superare, in ogni caso, la somma comprensiva di € 407.06 Lordo Stato 
sulla base di un importo orario di € 19,24 lordo Stato. La liquidazione avverrà alla conclusione delle 
attività e a seguita della presentazione dell’apposita rendicontazione sulle ore effettivamente svolte. 
Sul compenso spettante saranno applicate le ritenute fiscali nella misura prevista dalla legge. Il 
contratto non da luogo a trattamento previdenziale né a trattamento di fine rapporto 

 

TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003851 - 12/03/2021 - IV5 - E

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/


 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci – Viale Europa, 32 – 31100 Treviso 

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it 

 

 

Resp. Istruttoria : Francesco C. Cacciola – Dsga@liceodavinci.tv                              
Responsabile Procedimento: Mario Dalle Carbonare  –  dirigente@liceodavinci.tv 
nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

Il presente atto viene pubblicato sull’Albo Pretorio dell’Istituto e nella sezione Amministrazione 
trasparente  

 
Il Dirigente Scolastico 

Mario Dalla Carbonare  
Firma apposta digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

Ass. Tecnico 
Michele Crimi  
Firma apposta digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

Per accettazione 
 

TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003851 - 12/03/2021 - IV5 - E

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/

